АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.11. 2018 г.                                                                                     №107
д.Ворошнево
О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневского сельсовет»
Курского района Курской области
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов № 24-6-8 от 14.12.2017г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет»  Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:
   1.1  Уменьшить КБК 001 0412 77200S3600 244 226 на 19359 руб. 00 коп.

   2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.